• ~ ~
BARCAR.ENA

PREFEITURA
TMhal/10,queUM,t>IWC.W pouo

SECRETARIA MUNICIPAL OE CULTURA E TURISMO

Oficio nº436/2023 -SECUL T

Barcarena - Pá, 01 de novembro de 2022.

A

Comissão Permanente de Licitação
Waldemar Cardoso Nery Júnior
Presidente da CPL

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE TERMO ADITIVO

REFERÊNCIA: INEXIGIBILIDADE Nº 6029/2022/CONTRATO Nº1337/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA
CANTORA MARI FERNANDEZ, NO FESTIVAL DO ABACAXI 2022 DO MUNICÍPIO
DE BARCARENA (PA)

Prezados,

Junto ao prazer em cumprimenta-los, solicitamos a alteração do contrato acima
mencionado, dado o período de assinatura do referido contrato, há a necessidade de
alteração na forma de pagamento. Onde antes seriam feitos em duas parcelas, o
pagamento será realizado em parcela única no valor do contrato até dia 03/11/2022.

Atenciosamente,

::3J':=v~
José Oscar Cordeiro Vergolino

Secretário Municipal de Cultura e Turismo
Decreto n°28212022-GPMB

Página 1 de 1
Av Magalhães Barata S/N, Bairro: Betânia, CEP 68.445-000, Barcarena/PA

secult@barcarena.pa.gov.br

		2023-03-02T10:05:50-0300
	JOSE RENATO OGAWA RODRIGUES:25915290272